
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
_________________________________________

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

 

  

Αρ. Απόφ.: 12161/719/26.08.2024

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης προθεσμίας υποβολής προσφορών έως την 02/09/2024 και ώρα 15:00 μ.μ.

και την παράταση της ημερομηνίας διενέργειας στις 05/09/2024 και ώρα 11:00 π.μ. του Διεθνούς

Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α.Π. 621/05/2024, περιγραφή: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ

ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ» χρονικής διάρκειας 2 ετών, με κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη

οικονομική προσφορά βάσει τιμής, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 4.618.695,00 € μη

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., μέγιστου ύψους τέλους ανθεκτικότητας 332.392,50 € , για όλα τα

τμήματα ΤΜΗΜΑ 1 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355617 , ΤΜΗΜΑ 2 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355619 , ΤΜΗΜΑ 3 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ

355620, ΤΜΗΜΑ 4 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355621, ΤΜΗΜΑ 5 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355622, ΤΜΗΜΑ 6 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355623,

ΤΜΗΜΑ 7Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355624 , ΤΜΗΜΑ 8 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355627 εις το όνομα του Δημοσίου Συμφέροντος.

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη :

1. Την υπ΄ αριθμ. 604.1/49/26.08.2024 Εισήγηση του Γραφείου Προέδρου.

2. Την Κ.Υ.Α. με αριθμό 127175//H (ΦΕΚ Β 2508/4-11-2011) περί «Συγχώνευσης διά

απορροφήσεως των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ»

(Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ

ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και

Θρησκευμάτων».

3. Το ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ.

19 του άρθρου 36 του ν. 4186/2013, την παρ. 5 του άρθρου 375 του ν. 4412/2016, το άρθρο

16 του ν. 4505/2017, το άρθρο 42 του ν. 4521/2018, το άρθρο 29 του ν. 4559/2018 και τα

άρθρα 365-370 του ν. 4957/2022.

4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 6722 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 911/5.9.2023) περί «Τροποποίησης

της υπό στοιχεία 107881/Γ4/ 06.09.2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια

Βίου Μάθησης και ορισμός των μελών του» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 816/6.9.2022), ως προς τον

ορισμό, Προέδρου, Αντιπροέδρου και τεσσάρων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.).»

5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45932/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 374 /09.05.2022) περί «Ορισμού

εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.),

ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου».

6. Την υπ’ αριθμ. 11128/659/13.09.2023 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (ΑΔΑ:4Σ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) με

θέμα «Διαπίστωση Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και

Δια Βίου Μάθησης».

24PROC015337851 2024-08-28
ΑΔΑ: ΨΠ7Υ46ΨΖΣΠ-ΦΧ5

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.08.28
12:04:46 EEST
Reason:
Location: Athens



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
_________________________________________

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

 
7. Την υπ’ αριθμ. 11464/676/22-12-2023 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (ΑΔΑ: ΨΧΝ946ΨΖΣΠ-Π7Ξ)

με θέμα «Έγκριση Αναλυτικού Προϋπολογισμού έτους 2024.

8. Το ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .

9. Την υπ’ αριθμ. 12050/708/10-07-2024 (ΑΔΑ:9ΚΞΕ46ΨΖΣΠ-ΧΚΛ) απόφαση έγκρισης δαπάνης

και τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Εκπαιδευτικής Μέριμνας και Τεχνικών

Υπηρεσιών.

10. Την υπ’ αριθμ. 12051/708/10-07-2024 (ΑΔΑ:91ΒΜ46ΨΖΣΠ-ΟΚΘ) απόφαση έγκρισης

διενέργειας ΔΑΗΔ και έγκρισης τεύχους διενέργειας.

11. Την υπ.’ αρ. 136/810/04-04-2024 με ΑΔΑ: ΡΔΧΛ46ΨΖΣΠ-Φ77 και ΑΔΑΜ:

24REQ014561691

12. Την υπ.’αρ. 136/809/04-04-2024 με ΑΔΑ: 6ΙΡ346ΨΖΣΠ-4Ψ4 και ΑΔΑΜ: 24REQ014561544

13. Την υπ’αρ. 138/93/22-07-2024 με ΑΔΑ: 999146ΨΖΣΠ-Γ9Ψ και ΑΔΑΜ: 24REQ015169221

14. Την υπ.’ αρ. 138/89/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΞΔΦ46ΨΖΣΠ-ΨΨΛ και ΑΔΑΜ:

24REQ015162423

15. Την υπ.’ αρ. 138/90/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΖΤΥ46ΨΖΣΠ-ΟΩ6 και ΑΔΑΜ: 24REQ015162440

16. Την υπ.’ αρ. 138/94/22-07-2024 με ΑΔΑ: 618Δ46ΨΖΣΠ-Τ3Χ και ΑΔΑΜ: 24REQ015169326

17. Την υπ.’ αρ. 138/1552/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΧ2Η46ΨΖΣΠ-5ΛΥ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161619

18. Την υπ.’ αρ. 136/1551/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΩΓ946ΨΖΣΠ-ΦΦΝ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161711

19. Την υπ.’ αρ. 138/88/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΤΥΠ46ΨΖΣΠ-Γ4Ν και ΑΔΑΜ: 24REQ015161663

20. Την υπ.’ αρ. 138/87/18-07-2024 με ΑΔΑ:ΨΠΞΨ46ΨΖΣΠ-9ΙΝ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161756

21. Την υπ.’ αρ. 136/1550/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΡΞΛ46ΨΖΣΠ-ΕΘΟ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161795

22. Την Η υπ.’ αρ. 136/1549/18-07-2024 με ΑΔΑ: 950Χ46ΨΖΣΠ-Τ4Α και ΑΔΑΜ:

24REQ015161882

23. Την υπ.’αρ. 138/86/18-07-2024 με ΑΔΑ:Ψ1ΙΛ46ΨΖΣΠ-ΖΨΞ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161825

24. Την υπ.’αρ. 138/85/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΕΦΞΞ46ΨΖΣΠ-ΩΦΞ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161960

25. Την υπ.’αρ. 136/1548/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΨΠΒ346ΨΖΣΠ-ΦΧΑ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161424

26. Την υπ.’αρ. 136/1547/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΡΚ6346ΨΖΣΠ-5Φ0 και ΑΔΑΜ:

24REQ015161537

27. Την υπ.’αρ. 138/84/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΡΛΧ46ΨΖΣΠ-3ΘΔ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161486

28. Την υπ.’αρ. 138/83/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΖΙ246ΨΖΣΠ-ΚΡΙ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161578

29. Την υπ.’αρ. 136/1546/18-07-2024 με ΑΔΑ: Ψ8ΩΛ46ΨΖΣΠ-ΝΚΘ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161623

30. Την υπ.’αρ. 136/1545/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΞΒΟ46ΨΖΣΠ-ΜΨΠ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161731

31. Την υπ.’αρ. 138/82/18-07-2024 με ΑΔΑ: Ρ1Κ646ΨΖΣΠ-8ΟΩ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161651

32. Την Η υπ.’αρ. 138/81/18-07-2024 με ΑΔΑ: 68ΕΟ46ΨΖΣΠ-3Κ6 και ΑΔΑΜ: 24REQ015161771

24PROC015337851 2024-08-28
ΑΔΑ: ΨΠ7Υ46ΨΖΣΠ-ΦΧ5



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
_________________________________________

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

 
33. Την Η υπ.’αρ. 136/1544/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6Η4Λ46ΨΖΣΠ-6ΩΦ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161875

34. Την υπ.’αρ. 136/1543/18-07-2024 με ΑΔΑ: ΡΩΑ846ΨΖΣΠ-Ν56 και ΑΔΑΜ:

24REQ015161934

35. Την υπ.’αρ. 138/80/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΓΣΧ46ΨΖΣΠ-ΣΛ6 και ΑΔΑΜ: 24REQ015161902

36. Την υπ.’αρ. 138/79/18-07-2024 με ΑΔΑ:Ψ29Σ46ΨΖΣΠ-406 και ΑΔΑΜ: 24REQ015161953

37. Την υπ.’αρ. 136/1542/18-07-2024 με ΑΔΑ: 9Π8Ι46ΨΖΣΠ-Η75 και ΑΔΑΜ: 24REQ015162013

38. Την υπ.’αρ. 136/1541/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6ΡΤΙ46ΨΖΣΠ-ΜΔΨ και ΑΔΑΜ:

24REQ015161532

39. Την υπ.’αρ. 138/78/18-07-2024 με ΑΔΑ:ΨΣ9846ΨΖΣΠ-Δ6Η και ΑΔΑΜ: 24REQ015162048

40. Την υπ.’αρ. 138/77/18-07-2024 με ΑΔΑ: 9ΤΙΥ46ΨΖΣΠ-14Ε και ΑΔΑΜ: 24REQ015161568

41. Την υπ.’αρ. 136/1540/18-07-2024 με ΑΔΑ: 9ΨΕΒ46ΨΖΣΠ-Ε21 και ΑΔΑΜ:

24REQ015161394

42. Την υπ.’αρ. 136/1539/18-07-2024 με ΑΔΑ: Ψ8ΠΣ46ΨΖΣΠ-Λ0Ι και ΑΔΑΜ:

24REQ015161238

43. Την υπ.’αρ. 138/76/18-07-2024 με ΑΔΑ: 6Ι7Γ46ΨΖΣΠ-408 και ΑΔΑΜ: 24REQ015161454

44. Την υπ.’αρ. 138/75/18-07-2024 με ΑΔΑ: Ρ4Φ246ΨΖΣΠ-9ΞΖ και ΑΔΑΜ: 24REQ015161325

45. Την διακήρυξη διεθνούς ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΠ 621/05/2024.

46. Το υπ΄ αριθμό 604/479/17594/30-07-2024 έγγραφο της Προέδρου του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί

«Συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας του Διεθνούς Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμό»

47. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση παράτασης προθεσμίας υποβολής προσφορών έως την 02/09/2024 και ώρα 15:00 μ.μ. και

την παράταση της ημερομηνίας διενέργειας στις 05/09/2024 και ώρα 11:00 π.μ. του Διεθνούς Ανοικτού

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α.Π. 621/05/2024, περιγραφή: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ

ΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ» χρονικής διάρκειας 2 ετών, με κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη

οικονομική προσφορά βάσει τιμής, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 4.618.695,00 € μη

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., μέγιστου ύψους τέλους ανθεκτικότητας 332.392,50 € , για όλα τα

τμήματα ΤΜΗΜΑ 1 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355617 , ΤΜΗΜΑ 2 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355619 , ΤΜΗΜΑ 3 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ

355620, ΤΜΗΜΑ 4 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355621, ΤΜΗΜΑ 5 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355622, ΤΜΗΜΑ 6 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355623,

ΤΜΗΜΑ 7 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355624 , ΤΜΗΜΑ 8 Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ 355627 εις το όνομα του Δημοσίου Συμφέροντος

Η Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

Ροκοφύλλου Άννα

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ

24PROC015337851 2024-08-28
ΑΔΑ: ΨΠ7Υ46ΨΖΣΠ-ΦΧ5



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
_________________________________________

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

 
1. Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

1. Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Μέριμνας και Τεχνικών Υπηρεσιών

24PROC015337851 2024-08-28
ΑΔΑ: ΨΠ7Υ46ΨΖΣΠ-ΦΧ5


